
Vážení pedagogové a přátelé přírody,

V rukách právě držíte nabídku výukových programů platnou od října do
března. S následující nabídkou programů přijedeme přímo k vám do školky. 

Výukové programy jsou připravovány aktivní formou, při které jsou děti
seznamovány s daným tématem pomocí jednoduchých her. Připravené
aktivity u dětí procvičí smyslové vnímání, jejich rychlost, smysl pro orientaci,
paměť, obratnost i postřeh. Zároveň se dozvědí mnoho nových informací.
Délka programu lze přizpůsobit věku dětí.

WHY CHOOSE US?
Our Hub platform makes it easy for your entire
company to work together — from marketing, to
sales, to customer service. Each hub is powerful
alone, but they're even better together.

www.ochranafauny.cz Hrachov 13, Svatý Jan, 262 56

VÝUKOVÉ PROGRAMY PRO MŠ

Délka výukového programu je 60 minut
Maximální počet dětí ve skupině je 25, při větším počtu dětí je možné

odučit 2 výukové programy po sobě.
Cena za žáka je 70 Kč

Cestovné do vaší školky bude vypočítáno z Hrachova u Sedlčan 
a cena je 7 Kč/km

 
 



Ze života motýlů
V tomto programu nahlédneme do života motýlů. Seznámíme se s jejich způsobem
života, s jejich smysly. Řekneme si, co motýli ohrožuje a co dělat jinak abychom je

podpořili v přírodě.
 

Programy objednávejte na emailu info@ochranafauny.cz 
Hrachov 13, Svatý Jan 262 56

www.ochranafauny.cz
tel.:603 549 125

 

Krteček a kamarádi
Jak vypadá opravdový krteček? Čím se živí a co chutná jeho kamarádům zajíčkovi a
ježkovi? Opravdu se ježek živí ovocem? A k čemu má na zádech bodlinky? Kam se

všichni schovají před blížící se zimou? Na to všechno se zeptáme krtka a jeho kamarádů.
Tento program doporučujeme pro nejmenší děti MŠ.

 

Když se barví listí
Jaké stromy se v naší krajině vyskytují nejčastěji? co se s nimi děje před zimou? Kdo se v
jejich korunách ukrývá? Jak se zvířátka připravují na zimu a jak jim můžeme pomoci?

 
 

Včelka
Kdo je včelař a v čem spočívá jeho práce, jak to vypadá v úlu, jak rozpoznáme jeho

obyvatele? Všechny tyto otázky si zodpovíme v programu věnovanému životu včel.
Zahrajeme si na včelky čističky, stavitelky, létavky. Prozradíme si, jaké produkty včelky
v úlu vyrábí, a jeden z nich ochutnáme. Tento program objednávejte přímo u včelaře

na čísle: 604 312 843, info@vcelarstvisemtinek.cz, cestovné je vypočítáno z Votic.
 

Život v mraveništi 
Společně se seznámíme se životem mravenců a nahlédneme do dění v mraveništi. Víte,

že mravenci jsou svým způsobem života podobní nám lidem?

O pejskovi a kočičce
Jak spolu pejsek a kočička hospodařil, známe z knihy Josefa Čapka. Co jim uvařit aby je
nebolelo bříško? Kdy chce pejsek pohladit a kdy na něj raději nesahat, nám napoví řeč

těla. Co si počít s dlouhou srstí kočiček? Program je vhodný pro nejmenší děti MŠ.

Vítáme jaro
Co patří neodmyslitelně k jaru? Kdo jsou poslové jara a odkud přilétají čápi, vlaštovky a
jiřičky? A kdo další se na jaře probouzí? Zkusíme si poslechnout zvuky jara, řekneme si
o mláďatech která se rodí a kdy případně potřebují naši pomoc Program je věnovaný

jarním měsícům

http://www.ochranafauny.cz/

